R 1460 str 163

74

Przydatek
Przydaski

[Pokarmy]

n. pl.

przidathki

pomenta

| 1472 | Rost. n.

1517. Miświny di przystawki

Przydatki, to uacny - jak di's miświny-
przystawki

przystawka, przekaska

Przydatsk

g. sy.

1661. (609^v) Jakom ya Jemv nyeraczila za mego mazha
osmnascze gross. przidathkv na konya podlvg posw. Thako my
pomozi bog.

1494 Zap Kassa nr 1661

Przydtek

9. 9.

Et Petrus recognovit quia Kmytha.
pro centum mar. additamenti
al. przydatku satisfecit

1496 AGZ XVII 338

Przydatek

~~Grandola~~ recognovit, quia Knytko
pro centura mare. additamenti
al. przydatku satisfecit

1493 AGZ XVII 290

~ o pieniądzech : 'dopłata, zwłasza przy zamianie
jednej własności ziemskiej na drugą

(st. fac. sv)

przydatek nr

1758. . . Et iam illustris Farochua
recognovit quia magnif. Knytha
pro mille marcis additamenti a
przydatku v satisfecit.

149 AGZ. XVIII. 288
~~AGZ. XVIII.~~

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1491.

str 288.

359

Prydatek

quod... Petrus... recepit pro sua divisio-
ne villas hereditarias Maiorem Horzevicze,
Dabow ... et tricentas marcas additamentum
[alias p]r[xy]datek a Stanislao
1450.

1480 A 92 XVIII 211

Przydatek "additio"

9. 19.

2

quas octodecim marc, et sedecim
grossos lutos additionis alias przy-
dathku coram iudicio Terr. Leopold. te
recognovisti recepisse

1475 Reg^o XVIII 98

Prydatěk 'additio'

g. 59.

1
quia tu ab ipsis octodecim marc. et sedecim
grossos latos et a... Georgio..., Iohanne...
de manu coniuncta ratione additionis
alias dicitur prydatěk divisionis alias
dryalv ad villas Tuschowere... post Kethe-
rinam... recepisti

1475 A. G. L. XVIII 98

Przydat(e)k

Thomek cum Johanne debent mensurare agros:
sub quo magis inuenerint, alteri cedere debet
przydatk 1423 Idaw. VIII, N^o 2749.

Thomek cum Johanne de Bodranowo
debent habere pomyarek ... et ibi debent
mensurare agros, gayos et omnia alia.

Et sub quo magis ^{inueni} inuenerint, alteri cedere
debet *przydatk : ortos y wangrodi.

pona - ek - odmiorenie na leringi
konus cipici zeni,
utolene granicy nirech-
nosc.

do sprawd.

m. sg.

Przydatek

Additio aliam przydatek [np. 1 zhi, 2, 3, 4. któ-
re nie były obejmowane nazwą, wtdhi]

XV Roundlist. II 67

Przydałek

g. 59.

racione addicivis ~~al. d. l. a~~

Przydałek

divisionis alias Przydałek ad
1469 AGZ. VI. 110 villas

Quia sibi Rycheziersky et filio suo nobili Stanislao nobi-
lis Johannes Fura cum filiis suis ... et honorabilibus...

manu coniuncta et indivisa pro octodecim mar-
cis et sedecim grossis latis pecunie communis more
et numeri Polonici consueti, manam in quam-
libet quadraginta octo grossos computando, [de bonis
Malechow et Zidathicze racione addicivis al. d. l. a